CMNM.

Proc. Nº Uge) 22ZE
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº JH! 2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELOND, requer
nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que

se fizerem necessárias para que seja feita o reparo da iluminação do sistema de lazer da

Praça Aurélio Olivo, localizada entre as Ruas Fernão Dias e Dom João VI, no bairro
Jardim Sant Antônio.

* Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes
moradores do bairro que relatam que o ambiente escuro prejudica a utilização do
espaço e traz insegurança à vizinhança. Valinhos, 06 de novembro de 2020.

KIKI ELONI
ertador

9294 [|HORO
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br